Повестка дня
13 сессии Дзержинского районного Совета депутатов
6-го созыва

24.12.2021                                                                            с.Дзержинское

1. «О внесении изменений в Решение «О районном бюджете на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
2. «О внесении изменений в Устав Дзержинского района Красноярского края»
3. «О внесении изменений в Решение Дзержинского районного Совета депутатов от 14.09.2007 № 24-214 Р «Об утверждении Положения о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи»
4. «Об утверждении тарифов на оказание коммунальных услуг для населения, учреждений и организаций Дзержинского района, обслуживаемых МУП «ДКП»
5. [bookmark: _GoBack]Разное:
1.О выделении денежных средств Дзержинскому сельсовету
2.Доклад о проектной деятельности на территории Дзержинского района